
 
 

MESTNA OBČINA KOPER 

COMUNE CITTÀ  DI CAPODISTRIA 

 

    Občinski svet - Consiglio comunale 

 

            

                                Verdijeva ulica - Via Giuseppe Verdi 10, 6000 Koper - Capodistria, Slovenija       
                                                      Tel. +386 05 6646 382    Fax +386 05 6271 602 

 

 

 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 

prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO in 76/16 – odl. 

US), 49. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno 

besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP in 96/15 – ZIPRS1617), 37. člen Zakona o 

varstvu pred naravnimi in drugimi nesrečami (Uradni list RS, št. 64/94, 33/00 – odl. US, 

87/01 – ZMatD, 41/04 – ZVO-1, 28/06, 51/06-UPB1 in 97/10), in 27. člena Statuta Mestne 

občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01, 29/03 in Uradni list RS, št. 90/05, 67/06 in 

39/08) je Občinski svet Mestne občine Koper na seji dne 30. novembra 2017 sprejel 

 

 

ODLOK 
o uporabi sredstev proračunske rezerve Mestne občine Koper za financiranje izdatkov 

za odpravo posledic večjega števila hudih neurij v letu 2017 

 

 

 

1. člen 

 

Za financiranje izdatkov za odpravo posledic večjega števila hudih neurij v letu 2017 se 

uporabijo sredstva proračunske rezerve Mestne občine Koper do višine 70.000,00 EUR. 

 

2. člen 

 

Sredstva iz 1. člena se namenijo za interventno odstranitev sproženih plazov, interventno 

čiščenje cest, pločnikov in kanalizacijskih sistemov, odstranitev in odvoz polomljenih dreves 

iz javnih površin ter izvedbo ostalih ukrepov vezanih na posledice preteklih neurij. 

 

 

3. člen 

 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

 

 

 

 

 
Številka: 410-157/2017  Mestna občina Koper 

Koper, 30. novembra 2017    ŽUPAN 

  Boris Popovič 

  


